



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
056396	PICARRA BRUTA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40.000,000	18,240	729.600,00
		Valores médios :	18,240	729.600,00
056397	PEDRA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20.000,000	142,260	2.845.200,00
		Valores médios :	142,260	2.845.200,00
056398	TERRA PRETA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40.000,000	18,200	728.000,00
		Valores médios :	18,200	728.000,00
056399	AREIÃO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10.000,000	52,420	524.200,00
		Valores médios :	52,420	524.200,00

rpt/2
Caudeci M. M. Moreira
Diretor do Dept. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA					
056396	PICARRA BRUTA	40.000,000	18,240	729.600,00	
056397	PEDRA	20.000,000	142,260	2.845.200,00	
056398	TERRA PRETA	40.000,000	18,200	728.000,00	
056399	AREIÃO	10.000,000	52,420	524.200,00	
Total do(s) item(ns) :				4.827.000,00	
Total geral :				4.827.000,00	

rpt/2
Caudeci M. N. Moreira
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0051/2017



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
056396	PICARRA BRUTA	40.000,0000	18,240	729.600,00
056397	PEDRA	20.000,0000	142,260	2.845.200,00
056398	TERRA PRETA	40.000,0000	18,200	728.000,00
056399	AREIÃO	10.000,0000	52,420	524.200,00
		Total :		4.827.000,00

Caudeci M. N. Moya
Diretor do Depart. de Compras
Decreto nº 0054/2017